

Büyüme ve Çağı Yakalama Yolunda Önemli Adımlar Atıyoruz

Mutabakatın Türkiye'nin düşük karbon ayak izli üretimini avantajlı konuma getirerek Türkiye'nin AB ülkelerine daha kolay ihracat yapmasına yardımcı olurken, özel sektörün finansmanını mobilize ederek ülke ekonomisinin gelişimine katkı sağlayabilir düşüncesindeyim.



Duygu UYSAL SİMROOĞLU

Norm Holding
Sürdürülebilirlik
Komite Başkanı
Yönetim Kurulu Üyesi

Mutabakatın bizi daha fazla yeşil yatırım yapmaya teşvik edeceğini görebiliyoruz.

AB Yeşil Mutabakat anlaşmasının en büyük ticaret ortaklarımız ile Avrupa'da yürütmekte olduğumuz ticari sürecimizi önemli ölçüde etkileyeceğini düşünüyorum. Bu kapsamda Karbon Nötr olmak ana hedefimiz haline gelirken yeni bir dönüşüm sürecine adım atmış bulunuyoruz. İlk olarak Karbon ayak izi çalışmalarını 2022 Ocak ayı itibari ile başlatıyoruz. Ayrıca üretim süreçlerimizdeki enerji tüketiminin dögüsel hale getirilmesi için de yatırımlarımızı yapmaya başladık. Bu anlamda mutabakatın bizi daha fazla yeşil yatırım yapmaya teşvik edeceğini görebiliyoruz.

Fırsatlar ve riskler

Mutabakatın Türkiye'nin düşük karbon ayak izli üretimini avantajlı konuma getirerek Türkiye'nin AB ülkelerine daha kolay ihracat yapmasına yardımcı olurken, özel sektörün finansmanını mobilize ederek ülke ekonomisinin gelişimine katkı

Ağırlık azaltımı ihtiyacına yanıt vermek üzere analitik ve sayısal simülasyon çalışmalarını gerçekleştirdik. Mekanik özelliklerden feragat etmeden bağlantı elemanları kafa formunda yaklaşık yüzde 40'lara varan ağırlık azaltımı elde ettik. Yapılan çalışmalar sonucunda geliştirilen ürünler için Hexlight® markamızı tescilledik.

kı sağlayabilir düşüncesindeyim. Riskler incelendiğinde ise Avrupa Birliği Emisyon Ticareti Sistemi ile karbon fiyatlandırması ve Türkiye'deki sektörlerin karşılaşacağı karbon maliyeti arasındaki fark örnek gösterilebilir.

2021 yılının başında Sürdürülebilirlik Komitemizi kurduk.

İlk olarak paydaşlarımız ile yaptığımız analizler ve trend analizleri ile kendi önceliklendirmelerimizi ortaya koyduk. Bu önceliklendirmeler ışığında bu sene ilk raporumuzu yayınlıyoruz. Ayrıca yine 2021 yılı Mart ayından bu yana UNGC'nin imzacı üyesi olduğumuzu da belirtmek isterim. UNGC'nin Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Çalışma Grubunda da aktif olarak yer almamızın yanı sıra içeride çalışanlarımız ile çalıştaylar gerçekleştirdik. Sürdürülebilirlik konularına stratejik yaklaşımımızı belirledik. Geleceğe Değer çerçevesi altında belirlediğimiz 4 farklı alanda yaklaşım ve taahhütlerimizi ortaya koyuyoruz. Önümüzdeki ilk adım kendi çalışma gruplarımızın oluşturulması ve yönetim biçimlerimizin stratejik anlamda yeniden yapılandırılması diyebiliriz. ●

→ Karbonsuzlaşma sürecinin tarım ve teknoloji sektörlerini güçlendirdiğini, bizleri ise bu yönde sorumlu yatırımlar yapmaya sevk ettiğini görüyoruz. Bu bağlamda yeni kurduğumuz Norm Additive, Norm Digital ve Norm Tarım şirketlerimiz ile yatırımlarımızı sürdürülebilir stratejilerimizi destekleyecek yönde gerçekleştirdiğimizi söyleyebilirim. Ek olarak binalarda ve üretim tesislerimizde enerji verimliliği en büyük önceliğimiz. Bu kapsamda binalarımızın çatılarında bulunan güneş panellerimiz ve üretimde kumlama tekniğine geçişimizi de örnek olarak verebilirim.